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 2011 Basın Açıklaması 

Amerika’nın “Hindistan-Bangladeş İlişkilerini Acilen Yeniden Düzenleme” Arzusu, Temmuz 
Ayaklanması’ndaki Halkın Beklentilerine Karşı Kurulan Komplonun Somut Bir Tezahürüdür 

 
İngiliz haber ajansı Reuters’e verdiği röportajda ABD Büyükelçisi Christensen, Trump yönetiminin 

Bangladeş ile Hindistan arasında iyi ilişkiler görmek istediğini ifade etti. Büyükelçi, bu açıklamasıyla 
Amerika’nın bu ülke halkının tikel beklentileriyle taban tabana zıt olan duruşunu net bir şekilde ortaya 
koymuş oldu. Hindistan’ın Bangladeş’te süregelen siyasi değişimlerden dolayı endişe duyduğu bir dönemde, 
ABD’li büyükelçi; Amerika’nın Hindistan’a verdiği desteğin ve yardımın süreceği konusunda Hindistan’a 
güvence verdi. Oysa Temmuz Ayaklanması’nın temel taleplerinden biri Hindistan hegemonyasından 
kurtulmaktı ve en belirgin sloganlarından biri de şuydu: “Delhi mi Dakka mı? Dakka, Dakka!” 

 
ABD Büyükelçisi yaptığı bu açıklamayla, Amerika ile Hindistan’ın bu bölgedeki stratejik ortaklığının 

amacının, Çin’i çevrelemek ve Hilafet’in kurulmasını engellemek olduğunu açık ve net bir biçimde teyit etmiş 
oldu. Hizb-ut Tahrir olarak biz, ABD ve Hindistan’ın kendi stratejileri için Bangladeş’i bir yakıt olarak 
kullanmaya çalıştıkları konusunda uyarılarda bulunduk. Şüphesiz ABD Büyükelçisi’nin bu tür açıklamaları, 
ülkenin egemenliğine yapılmış küstahça ve açıkça bir müdahaledir. Geçici hükümet buna şiddetle itiraz 
etmelidir. Ülkedeki tüm samimi siyasi güçler de Amerika’nın ve onun bölgesel ajanı Hindistan’ın aşağılık 
çıkarlarına karşı birleşmeli ve halkın huzurunda duruşlarını net bir şekilde ortaya koymalıdırlar. Aksi 
takdirde kitlelerden soyutlanmış olacaklardır; ayrıca kaçan Hasina’nın adımlarını takip etmekten de 
sakınmalıdırlar. 

 
Ey bilinç sahibi insanlar! Hindistan’ın saldırganlığına karşı Amerika’yı bir müttefik olarak kabul etme 

fikrini pazarlayanlara karşı sizi uyarıyor ve ABD’nin, bölgesel vekili olan Hindistan’ın konumunu 
güçlendirmeye çalıştığını vurguluyoruz. ABD, Hindistan’ı Hint-Pasifik bölgesindeki dörtlü askeri ittifaka 
(QUAD) dahil etmiştir. Dolayısıyla Hindistan’ın saldırganlığına karşı Amerika’yı müttefik olarak 
pazarlayanlar halkı aldatmaktadırlar. Gerçekte ise ABD yanlısı siyasetçiler ve aydınlar, sömürgeci güç 
ABD’nin varlığını ve bu bölgedeki jeopolitik stratejisini meşrulaştırmak için halkın Hindistan karşıtı 
duygularını istismar etmektedirler. 

 
Bangladeş, nüfus bakımından dünyanın en büyük sekizinci ülkesidir ve halkının çoğunluğu gençlerden 

oluşmaktadır. Halkın enerjisi, ülkenin stratejik konumu ve doğal kaynakları, yatırıma dönüştürülerek 
ekonomik ve askerî açıdan lider bir güç haline gelmemiz mümkündür. Bunun için sadece siyasi iradeye 
ihtiyaç vardır. Ülkenin bu arzusunu gerçekleştirmek için, ülke evlatları Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet’i 
kurmak için Hizb-ut Tahrir liderliği altında birleşmelidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ِ عَلَيْكُمْ سُلْطَاناً مُبِيناً الْمُؤْمِنِينَ أَتُرِيدُونَ أَنْ تَ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لََ تَتَّخِذُوا الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ   يَا   Ey iman edenler! Müminleri“   جْعَلُوا لِلَّّ

bırakıp da kâfirleri dost edinmeyin; (bunu yaparak) Allah’a, aleyhinizde apaçık bir delil mi vermek 
istiyorsunuz?” [Nisa 144] 

 


